pertinenciis, quondam Thome Toures de Botheby predicta, ut coheredes ejusdem

Thome, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent per
annum ultra reprisas ciij.8. iiij.f?.

Johannes Kyme de Fryskenay in comitatu predicto, gentylman, et Willelmus

Wylok de Wynthorp, clericus, et Johannes Straunge de Fryskenay de eodem

comitatu, gentylman, fuerunt seisiti etc. de terris et tenementis in Wynthorp cum

pertinenciis, ex dono et feoffamento Alani Totofe, et utrum tenentur per servicium

militare, vel non, ignorant, et valent per annum ultra reprisas c.s.

Matilda Knasburgh de Kyme de eodem comitatu, vidua, seisita fuit etc. de

terris et tenementis in Burgh in le Mersh et Thorp juxta Waynflet cum

pertinenciis, et utrum tenentur per servicium militare, vel non, ignorant, et valent

per annum ultra reprisas cij.s.

In cujus rei testimonium etc.

LOUTHESK PRO feodis militum.

Inquisicio capta apud Louth die Lune in crastino Sancti Hillarii anno regni

regis Henrici sexti decimo, coram Johanne Kyme, {etc. as before), per sacramentum
Koberti del Sees de Louth, Johannis Langton de Somercotes, Thome Boswell de

Cokeryngton, Eogeri Catdale de eadem, Thome Forster de Steuton, Willelmi

Flour de Eatheby, Johannis Martyn de Halyngton, Henrici Botheby de Louth,
Eicardi Bugge de Grymolby, Willelmi Dalyson de Gayton, Willelmi Est de

Burwell, Willelmi Eaynold de Manby, et Willelmi Droury de Saltfletby, juratorum,

qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Willelmus Tirwhit de Buslyngthorp de comitatu Lincolnie, miles, Johannes

Kyme de Fryskenay in eodem comitatu, gentylman, et Eicardus Yerdeburgh de

Yerdeburgh in eodem comitatu, gentylman, fuerunt seisiti etc. de terris et

tenementis in Skydbrok in Somercotes cum pertinenciis, quondam Johannis de

Wylughby, et dicta terre et tenementa tenentur per servicium quarte partis

un. f. m. de feodo de Eichemund.'
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Johannes Ratheby de Covenhain in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. in CoKERYNGTON, SoMERCOTES, et CoNYNGESHOLM de terris et tenementis, que
faerunt Johanuis Godard, militis, de feoffamento ejusdem Johannis Ofodard, que
non tenentur per servicium milltare, et valent per annum in omnibas esitibus

ultra reprisas c..s\

Walterus Tallboys de Golthawe in comitatu Lincolnie, armij^er, Johannes
Tail boys de Stalyngburgh in comitatu predicto, armiger, Johannes Tournay de

Caneby in dicto comitatu, armiger, Johannes Eathel:)y de (vovenham in dicto